
 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

TEŞEKKÜRLER 

Yazılarıyla öğrenci bültenine 

katkıda bulunan Fakülte 

öğrencilerimize teşekkür 

ederiz.  

 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

ÖĞRENCİ BÜLTENİ 

SAYI 5 



Sosyal Bilimler ve Staj 

Fen-Edebiyat Fakültesi öğrencileri (özellikle de fakültenin “Edebiyat” kısmındaki 
öğrencilerin) olarak bizlerin stajların zorunlu olmaması dolayısıyla biraz çekincemiz 
olduğunu okula başladığım ilk günden beri fark ediyorum. Stajlar konusunda net bir bilgi 
bulamayışımız, staj yeri konusunda sıkıntılar yaşayışımız ve prosedürlere hakim, bizlere 
yol gösterecek akranlarımızın yetersizliği dolayısıyla biz de bu yola atılmakta geç 
kalabiliyor, hatta hepten atlayabiliyoruz. Tam da bu sebepten dolayı fakülte temsilciliğimin 
son günlerinde benden sonra gelecek ve sosyal bilimler bölümlerinin öğrencisi olan ve 
olacak tüm arkadaşlarıma bir fikir vermesi adına bu yazımı kaleme alıyorum.  

Öncelikle biraz kendimden bahsetmek istiyorum. Yeditepe Üniversitesi’ne geldiğimde 
aklımdaki fikir Slav dilleri üzerine bir akademik kariyer için gerekli olan adımları atıp 
ilerleyen süreçlerde eğitimime devam ederek bu hedefime ulaşmaktı. Bu yol üzerinde 
hocalarımın, özellikle de bölüm başkanım Dr. Hülya Arslan’ın yerinde ve doğru 
yönlendirmeleri sayesinde elimde her şey plana göre gitmezse her zaman bir ihtimalim 
daha olsun diye Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü ile çift anadala başladım. 
Burada çok farklı bir alanda bir eğitim almaya ve yeni hocalarla tanışmaya başlamış olmak 
hayatıma yön veren önemli dönüm noktalarından olmuştur. Öncelikle hem 
akademisyenliğin, hem de piyasada bir işin bir arada götürülebileceğinin kanıtı olan 
hocalardan ders aldım. Şu an da o hocalarımdan birinin dış ticaret şirketinde Rusya pazarı 
kimyasal hammadde alanında için satış müdürü pozisyonunda yarı zamanlı olarak 
çalışmaktayım. Bu işten çok keyif alıyorum, çünkü iki bölümümde aldığım eğitimi de bir 
araya getirip, uluslararası fuarlara katılıp, milyon dolarlık şirketlerin yöneticileri ile iş 
görüşmelerine gidiyorum. Bu da profesyonel anlamda gelişmemi ve bir network kurmamı 
sağlıyor. 

Ancak profesyonel hayattaki bu gelişmeler beni kesinlikle yola çıkış noktam olan 
akademisyenlik hayalimden vazgeçiremedi. Akademisyenlik için yine hocalarımın 
destekleri ile 2. sınıfın bahar döneminden itibaren bilimsel konferanslarda Rusça, İngilizce 
sonrasında da Ukraynaca olmak üzere bildiriler yayınlayıp, sunumlar yapmaya başladım. 
Şu ana kadar dört Rusya’da; iki Türkiye’de, bir Polonya’da; bir Ukrayna’da; bir de ABD’de 
olmak üzere konferanslarda sunum yaptım, ve bildirilerim yayınlandı. Pittsburg 
Üniversitesi’ndeki bir konferans sonrası ile bir makalem yayınlandı. Bu süreçte sayısız 
projede tercümanlık yaptım. Ukrayna’da Mariupol Devlet Üniversitesi Filoloji dergisinde 
ise stajda tanışma fırsatı yakaladığım ve sonrasında bizim okulumuzda akademik bir 
etkinlik düzenlediğimde sunum yapan Prof. Dr. Tetyana Grebenyuk hocamın akademik 
danışmanlığında yazdığım makalem şu anda basım aşamasında. Aynı zamanda da 
2021’de düzenlenen Rusça-Türkçe Edebi Çeviri yarışmasında birincilik ödülünü 
üniversitemize getirdim.  

Akademik anlamda ilk stajımı 2021 yazında Almanya’nın Bamberg şehrindeki Otto 
Friedrich Üniversitesi’de Rusça öğretim asistanı olarak tamamladım. Ne kadar da kolay, 
tek cümle ile ifade ettim değil mi? Ancak stajı bulmam ve onay almam hiç de kolay olmadı! 
Avrupa’dak Slav Dilleri ve Edebiyatları alanında eğitim veren neredeyse her üniversiteye 
toplamda 200’den fazla e-posta attım. Net bir şekilde söyleyebilirim ki bu e postaların 
%80’i kadarına dönüş bile almadım. Bu tabii ki moralimi bozdu, ama beni yıldırmaya 
yetmedi. Sonrasındaki süreçte sayısız bürokratik engellerden beni üniversitelerinde staja 



kabul edemeyeceğini açıklayan hocalardan e-postalar almaya başladım. Ta ki bir akşam 
üstü Bamberg Üniversitesi’ndeki staj koordinatörüm Olena Şkirya’dan “Sana iyi 
haberlerim var :)” konu başlıklı bir e-posta alana kadar. Pandemi dolayısıyla tüm stajı 
online olarak geçirsem de, benim için unutulmaz bir deneyim oldu. Avrupa’da üniversite 
düzeyinde Rusça ve Ukraynaca derslerin nasıl verildiğine dair bir fikrim oluştu, ve hocamın 
gözetiminde kendim de Rusça dersi alan öğrencilere 8 hafta boyunca haftada 4 saat 
olmak üzere ders anlatma fırsatı buldum. Bu benim için paha biçilmez bir fırsattı.  

2022 yılının Şubat ayında ise bölümümün exchange programı kapsamında bir dönem 
Moskova Devlet Üniversitesi’ne değişime katıldım ve orada ders yükümün üstüne, Rusça- 
Ukraynaca çeviri dersleri alarak Ukraynaca bilgimi Rusça ile aynı seviyeye çıkarıp, 
sonrasında da Rusya genelinde yapılan Ukraynaca dikte yarışmasında dereceye girdim. 

2022 yılında edebiyat çalışmalarına olan ilgim oldukça artmış, bu konuda daha kapsamlı 
araştırmalar ve okumalar yapıyor hale gelmiştim. Yaz döneminde bu konuda bir staj 
yapmak ve kendimi geliştirmeyi kafama koymuştum. Bu süreçte Almanya’da tam olarak 
istediğim özelliklere sahip bir üniversite keşfettim. Bu üniversiteside Ukrayna Edebiyatı 
Fakültesi mevcuttu ve bu fakültenin dekanı araştırmaları ile dünya edebiyat çalışmaları 
tarihinde kendine yer bulmuş Prof. Dr. Tamara Hundorova idi. Ben “Beni neden alsınlar”, 
“Hiç şansım yok, onlar için yeterli değilim.” gibi düşüncelere dalarken süreç boyunca 
yanımda olan İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Charles 
Sabatos bana “Şansını dene, ne kaybedersin ki.” dedi, ve ben de bu sözler üzerine 
Münih’teki Ukrayna Özgür Üniversitesi ile 3 ay süren bir yazışma trafiğine girdim.  

Öncelikle Erasmus stajı yapmak ve hibe almak istiyordum, ancak onlar Erasmus 
programına kayıtlı değildi ve o yüzden bana stajın mümkün olmayacağını söylediler. Ben 
de onlara Erasmus Stajı için karşı kurumun Erasmus’a üye olmasının bir zorunluluk 
olmadığını, sadece bir Learning Agreement hazırlanması gerektiğini, Erasmus ile alakalı 
süreçlerin bizim üniversitemiz tarafından gerçekleştirileceğini haftalarca anlattım, 
sonunda karşı üniversitenin senatosu stajımı onayladı, ve daha önce var  olmayan bir 
pozisyon olan “Kısa Dönem Araştırma Görevlisi” sıfatıyla Münih yoluna koyuldum. 

Burada çalışan dünyaca ünlü Ukrayna Edebiyatı hocalarından dersler alıp, post-kolonial 
teori, edebiyatta travma çalışmaları ve edebiyatta cinsiyet ve cinsiyet rolleri konuları 
üzerine makaleler yazma, bunları alanında uzman hocalarla değerlendirme fırsatı buldum. 
Hala uzaktan da olsa oradaki hocalarla çalışmaktayım, hatta onlarla Yeditepe Üniversitesi 
bünyesinde edebiyat alanında bir etkinlik düzenleme şansı bile buldum, ve onların 
düzenledikleri etkinliklere katılıyorum.  

Erasmus stajımı başarıyla tamamladıktan sonra staj konusunda artık kafamda her şey 
oturmuştu. Biz sosyal bilimler öğrencileri olarak staj bulma konusunda maalesef diğer 
bölümler kadar şanslı değiliz. Ancak hatırlamamız gereken çok önemli bir şey var: bir 
kurumun bizim başvuracağımız açık bir staj pozisyonunun olmaması bizim o kurumda staj 
yapamayacağımız anlamına gelmiyor. Tatlı bir dille, amaç ve hedeflerimizi detaylıca 
özetleyen bir motivasyon mektubu, güçlü bir transkript ve bitmek bilmez bir istek ile 
ulaşamayacağımız, ve sonrasında başarıyla tamamlayamayacağımız hiçbir staj, 
araştırma projesi olmadığına sizi temin ederim. Bu işin de sırrı bir tane, o da pes etmemek. 



Hepinize şimdiden gelecek stajlarınızda başarılar diliyorum. Staj deneyimlerinizi benimle 
paylaşmak veya sorular sormak için aşağıdaki e-posta adresimden benimle iletişime 
geçebilirsiniz. Şimdiden iyi şanslar! 

Bu yazı aracılığı ile eğitim hayatım boyunca yanımda olmuş, değerli fikirlerini benimle 
paylaşmış ve benim geleceğime yön vermiş tüm hocalarıma teşekkür etmek istiyorum. İyi 
ki varsınız! 

Ali Karakaya 
Fen-Edebiyat Fakültesi Temsilcisi 

Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü Temsilcisi 
ali.karakaya@std.yeditepe.edu.tr 

 

 

 

 

 

 

İlk stajıma kabul aldığımı yazan hocamın attığı e-posta. 

 

 

Ukrayna Özgür Üniversitesi’ndeki 
stajımın sonlanmasının ardından 
değerlendirme yapmak için Ukrayna 
Dili ve Edebiyatı Fakültesi Dekanı ve 
Staj Koordinatörüm Prof. Dr. Tamara 
Hundorova ile yaptığımız toplantıdan 
bir kare.  

 

 

 

  



 

Şile Öğrenci Konseyi Çalıştayı 

Bu yazı, Yeditepe Üniversitesi Öğrenci Konseyi üyelerinin katılımıyla gerçekleşen 
çalıştayın kısa bir özetini sunmaktadır. Çalıştay, 3 Aralık tarihinde Şile’de 
gerçekleştirilmiştir. Amacı, öğrenci konseyi üyelerinin, üniversite idari kadrosu, ve 
rektörlüğünün bir araya gelerek fikir alışverişinde bulunması, öğrenci ihtiyaçlarını 
belirlemek ve okulun daha iyi bir yer haline gelmesi için öneriler geliştirmektir. Çalıştay, 
okulumuzdaki bölümlerin ve fakültelerin katılımıyla gerçekleşti ve yoğun bir ilgi gördü. İlk 
olarak, öğrenci konseyi başkanı tarafından yapılan açılış konuşmasıyla etkinlik başladı. 
Katılımcılara çalıştayın amacı ve beklentileri hakkında bilgilendirme yapıldı. Ardından, tüm 
fakülte temsilcileri kendi fakültelerindeki, öğrenci istek, ihtiyaç ve şikayetlerini derleyip 
rektör hocamız Prof. Dr. Canan Aykut Bingöl, rektör yardımcımız Prof. Dr. Ahmet Aydın, 
Öğrenci Merkezi Koordinatörümüz Ayşegül Gülbay ve okul idari kadromuz önünde birer 
sunum gerçekleştirdiler. Fen-Edebiyat Fakültesi’nden de Fakülte Temsilcisi Ali Karakaya 
öncesinde Fen-Edebiyat Fakültesi’nin tüm bölüm temsilcileri ile toplantılar 
gerçekleştirerek topladığı verileri, şikayet, istek ve önerilerle alakalı bir sunum 
gerçekleştirdi. 



Çalıştay, temsilcilerin, 
kaynaşmalarını, fikirlerini özgürce 
ifade edip, ortak sorunları için çözüm 
arayışına girmelerinii sağladı ve 
çeşitli önerilerin ortaya çıkmasına 
olanak tanıdı. 

Bu süreç, farklı bakış açılarının bir 
araya gelmesini ve fikir alışverişinin 
zenginleşmesini sağladı. Daha sonra, 
bu ihtiyaçların nasıl karşılanacağına 
dair stratejiler geliştirildi ve 
önceliklendirildi.  

Çalıştayın ikinci gününde ise öğrenci 
temsilcileri farklı iletişim etkinliklerine 
katılıp yeni ve faydalı şeyler 
öğrendiler.  

Yeditepe Üniversitesi öğrenci konseyi 
çalıştayı, öğrencilerin katılımıyla 
başarılı bir şekilde gerçekleşti ve 
üniversitemizin gelişimi için önemli bir 
adım oldu. Katılımcılar arasındaki 
işbirliği ve fikir alışverişi, öğrenci 
konseyinin gelecekteki çalışmaları 
için oldukça önemli olduğundan, bu 
etkinlik konsey çalışmalarına bir ivme 
kazandırdı.  

Ali Karakaya 
Fen-Edebiyat Fakültesi Temsilcisi 

Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü Temsilcisi 
ali.karakaya@std.yeditepe.edu.tr 

 

 

  



Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü ve Uluslararası Fırsatlar 

Herkese merhabalar! Ben 
Rus Dili ve Edebiyatı 
Bölümü temsilcisi Ali 
Karakaya.  

Sizlere bölümümüzün 
uluslararası değişim 
programı hakkında bilgi 
vermek amacıyla bu 
yazıyı kaleme alıyorum. 
Değişim programımız, 
Moskova Devlet Dilbilim 
Üniversitesi ile 
gerçekleştirdiğimiz iki 
taraflı bir anlaşma 

çerçevesinde 
yürütülmektedir. Bu 
anlaşma kapsamında bir 
dönem eğitim 
alabildiğimiz Moskova 
Devlet Dilbilim 
Üniversitesi’ndeki eğitime, 
ve bu değişim 
programının kültürel ve 

akademik etkinliklerine değinecek, neden bu programın faydalı ve biz öğrenciler için 
heyecan verici olduğunu anlatacağım. Ayrıca, dil yeteneklerimizin nasıl geliştiği 
konusunda da bazı örnekler paylaşacağım.  

Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü olarak, uluslararası değişim programının bizim için büyük 
bir önem taşıdığını belirtmek isterim. Bir yıllık hazırlık eğitimi ve onu takiben dört yıllık dil, 
edebiyat, dilbilim ve karşılaştırmalı edebiyat ve kültür çalışmaları ile alakalı derslerin 
yoğunlukta olduğu bir program ile eğitim görüyoruz. Bu öğrendiğimiz dili kendi 
coğrafyasında duymak ve pekiştirmek, kültürün bizzat içerisinde bulunmak biz filoloji 
öğrencileri için eşsiz bir fırsat. Bu program sayesinde, bizler Rus dilini ve edebiyatını hem 
teorik hem de pratik olarak deneyimleme fırsatı buluyoruz.  

Moskova Devlet Dilbilim Üniversitesi, dünya genelinde saygın bir yere sahiptir.. Ayrıca, 
yabancılar için Rus dili ve kültürü konusunda uzmanlaşmış bir yüksek eğitim kurumu. Bu 
program, öğrencilerin dil becerilerini geliştirmeleri ve farklı bir kültürle ve o kültürün 
temsilcileri ile etkileşimde bulunmaları için muhteşem bir fırsat sunmaktadır. Bunun 
yanısıra yabancılar için Rusça ve Rus kültürü dersleri alan ve diğer ülkelerden gelen 
öğrencilerle de iletişim içinde olmak ve arkadaşlıklar kurmak da cabası. 

Moskova Devlet Dilbilim Üniversitesi'ndeki değişim programı, derslerin haricinde bir dizi 
kültürel ve akademik etkinlik sunmaktadır. Rus edebiyatının zengin dünyasını keşfetmek 
için müze ve kütüphane gezileri, Rus kültürüne derinlemesine dalış yapmak, dil 
becerilerini günlük yaşamda kullanarak pekiştirmek için birçok fırsat elde etme şansımız 



olmaktadır. Örneğin, Rus edebiyatı üzerine seminerlere katılarak ünlü yazarların eserlerini 
analiz etmek ve tartışmalara katılma, dönem sonunda düzenlenen geleneksel Rus Dili ve 
Edebiyatı Konferansı’nda bildiri sunmak, diktant yarışmalarına katılmak ve kültürel 
gezilerle Rusya’yı daha yakından tanımak gibi fırsatlar sunulmaktadır.  

Ayrıca, Moskova'nın tarihi ve kültürel mekanlarını ziyaret ederek Rusya'nın zengin 
mirasını deneyimleyebiliriz. Değişim programı aynı zamanda akademik alanda da birçok 
fayda sunmaktadır. Moskova Devlet Dilbilim Üniversitesi'nin öğretim kadrosu, alanında 
uzman öğretim görevlilerinden oluşmaktadır. Öğrenciler olarak, bu akademisyenlerle 
birebir iletişim fırsatı yakalayarak bilgilerimizi derinleştirebilir ve yeni perspektifler 
kazanabiliriz. Ayrıca, farklı bir üniversitede eğitim almanın getirdiği zorluklarla ve 
prosedürlerle karşılaşarak kendimizi akademik açıdan da geliştirme şansı bulmuş 
oluyoruz. 

Moskova Devlet Dilbilim Üniversitesi Rusya’da dil alanında öğrenci yetiştiren en prestijli 
kurumdur, ve bu prestijini İzlandaca’dan Tayca’ya, Gürcüce’den Arapça’ya öğrencilere 
eğitim verdiği onlarca dile borçludur. Değişim öğrencileri olarak farklı dillerin derslerine 
kredisiz olarak katılıp kendimizi geliştirme imkanımız vardır. Buna ek olarak üniversitede 
Türkiye Cumhuriyeti Moskova Büyükelçiliği desteği ile kurulmuş “Türk Dili ve Kültürü 
Merkezi”nden de alanında uzman Türkologlardan Rusça-Türkçe çeviri dersleri 
alabilmekteyiz. Ben şahsen üniversitenin “Bağımsız Devletler Topluluğu ve Sınır 
Komşusu Ülkeleri Dilleri Bölümü”nden ve “Türk Dili ve Kültürü Merkezi”nden ders aldım.  

Bu program, bizlere dünyanın farklı bir ülkesinde yaşama ve öğrenme deneyimi sunarak, 
ve bizleri küresel vatandaşlar olarak yetiştirmeye yardımcı olmaktadır. Ayrıca, bu değişim 
programı, mezuniyet sonrası kariyerimizde fark yaratacak bir deneyim ve kişisel gelişim 
sağlamaktadır. Sonuç olarak, Moskova Devlet Dilbilim Üniversitesi ile gerçekleştirdiğimiz 
uluslararası değişim programı, benzersiz bir öğrenme ve kültürel deneyim sunmaktadır. 
Bizler, Rus dilini ve edebiyatını daha iyi anlamak, dil becerilerini geliştirmek ve uluslararası 
düzeyde bağlantılar kurmak için bu fırsatı en iyi şekilde değerlendirmeliyiz. Bu program, 
gelecekteki kariyer ve kişisel gelişimimize önemli bir katkı sağlayacaktır. 

Ali Karakaya 
Fen-Edebiyat Fakültesi Temsilcisi 

Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü Temsilcisi 
ali.karakaya@std.yeditepe.edu.tr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Moskova Devlet 
Dilbilim 
Üniversitesi’ndeki 
sınıflardan bir 
kare. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petersburg’da 
gerçekleşen 
öğrenci 
konferansı 
sonrasındaki 
piknikten bir 
kare. 

 

  



 

Rus Dili ve Edebiyatı Uluslararası Değişim, İvanovo 

Geçtiğimiz günlerde İvanovo Devlet Üniversitesi ve bölümümüz arasında yürütülen modül 
dersleri başarıyla bitirdik. Derslerimiz içerik bakımından çok zengin ve faydalıydı. Rusya’yı 
bir bütün olarak tanıma fırsatı veren bu derslerde, Rus kültüründen Rusya’nın coğrafi 
yapısına kadar birçok farklı konuda yararlı bilgiler edindik. Derslerimiz boyunca, çeşitli 
konular hakkında interaktif şekilde konuşmak Rusça bilgimizi de oldukça geliştirdi. Hem 
kendi hocalarımızın hem de İvanovo Devlet Üniversitesi adına dersi işleyen hocamızın 
teşvikleriyle kendimizi Rus dilinde ifade ederken artık daha rahat hissediyoruz. Aynı 
zamanda biz Türk öğrenciler de Türkiye’yle ilgili sunumlar yaparak kendi ülkemizin kültürel 
ve sosyal güzelliklerini paylaşma fırsatı bulduk. Bu şekilde aramızdaki dostluk bağının 
güçlenmesi beni ve öğrenci arkadaşlarımı çok mutlu etti, kendi bölümümüze olan sevgimiz 
ve azmimiz arttı. Eğitim hayatımdaki ilk uluslararası dereceyi İvanovo Devlet 
Üniversitesi’nin düzenlediği “MİLLET, DİL, KÜLTÜR” yarışmasında 2. oldum. Bu 
yarışmada elde ettiğim başarı derslerime daha sıkı sarılmamı sağladı ayrıca okulumu ve 
bölümümü uluslararası bir yarışmada başarıyla temsil etmek beni gururlandırdı. İvanovo 
Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Aleksey Malıgin ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nikita 
Sorokin’in üniversitemizi ziyaret etmesi hocalarımızı ve biz öğrencileri çok mutlu etti. 
Üniversitemizle ve bölümümüzle yürüttükleri ve ilerisi için planladıkları projeler hakkında 
bizleri bilgilendirdiler. Bölümümüzü uluslararası alanda görmek beni ve öğrenci 
arkadaşlarımı çok sevindirmekle birlikte geri kalan eğitim hayatımızda da elde edeceğimiz 
fırsatlar açısından heyecanlandırıyor. Yazın İvanovo Devlet Üniversitesi tarafından yaz 
kursunda ağırlanacağız. Çok ama çok heyecanlıyız. Şimdiden tüm gezi rotalarımızı 



oluşturduk bile… İvanovo’daki deneyimlerimi sizlerle paylaşmak için sabırsızlanıyorum. 
Döndükten sonraki öğrenci bülteninde mutlaka görüşelim. Hoşça kalın. 

Ümmühan Tanyıldız 
Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü, Hazırlık Sınıfı Öğrencisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

YEŞİL KAMPÜS: YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ’NDE VEGANLIK 

Türkiye’nin en yeşil vakıf üniversitelerinden olan üniversitemizde vegan bir öğrenci 
olmaktan, bize sunulan imkanlardan ve üniversite hayatında veganlığın bize kazandırdığı 
dostluklardan bahsetmek istiyorum. 

Yeditepe Üniversitesi, Türkiye’de öğrencilerine vegan menü sunan sayılı üniversitelerden 
biri. Okulumuz vegan öğrencilerini önemseyip, istek ve önerilerine kulak veriyor. Buna 
birkaç güncel örnek vermek istiyorum. Kısa süre önce talebimiz üzerine, hemen ertesi 
gün, vegan kahvaltı çıkartıldı. Bununla birlikte yemekhanede, fakülte ve yurt kantinlerinde 
vegan sütler satılmaya başlandı. Üniversitemiz, öğrencilerin etik değerlerine uygun bir 
şekilde eğitim hayatlarını sürdürmelerine bunlar gibi birçok olanak sağlıyor. Toplumda 
veganlık bilincinin hızla artması göz önünde bulundurulduğunda üniversitemizin bizlere 
olan bu tutumu gerçekten çok değerli. 

Özellikle etik veganlar olarak çoğunlukta olmadığımız bir toplumda yaşıyoruz ve zaman 
zaman bu sebeple kendimizi yalnız hissedebiliyoruz. Vegan öğrenciler arasında iletişimi 
sağlamak amacıyla kurulan Üniversiteli Vegan Öğrenci Platformu Üniveg aracılığıyla 

üniversitemizden birçok vegan, vejetaryen ve veganlığı öğrenmek isteyen öğrenciyle 
tanışma fırsatı yakaladık. Aynı değerleri taşıdığımız bu arkadaşlarımızla tanışınca 
kendimizi daha güçlü hissettik. Hem kampüste hem de kampüs dışında mümkün 
olduğunca birbirimizle vakit geçirdik. Birlikte çimlerde sohbet ettik, sürdürülebilirlik 
anlamında öğrenci olarak neler yapabileceğimiz hakkında beyin fırtınaları yaptık, 
hazırladığımız vegan yemeklerle piknik yaptık, arkadaşımızın çalıştığı vegan pastaneye 
tadım yapmaya gittik. Özetlemek gerekirse, yeni dostluklar kurup birbirimize ilham 



olduğumuz bu güvenli ortamda, öğrenci hayatımız boyunca kopmayacak bir destek ağı 
oluşturmuş olduk. 

Akademik hayatın yanısıra kendimizi ve değerlerimizi keşfettiğimiz bu üniversite 
yıllarında, gençliğimizden güç alarak daha sürdürülebilir ve sömürüsüz bir gelecek için 
gayret göstermeliyiz. Sağlık, etik, ekolojik ve kültürel değerler gibi farklı motivasyonlarla 
vegan yaşayan bir öğrenciysen üniversitemizde görülüp anlaşıldığını unutmamalısın. 

 

Melisa DİVARCI 
Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü, Hazırlık Sınıfı Öğrencisi 

 

 

 

 

 

 

 

  



Merhaba, ben Rus Dili ve Edebiyatı 3. sınıf öğrencisi Şilan Sakmanlı. Eğitimimin 2022-
2023 bahar dönemini değişim programıyla MSLU (Moscow State Linguistic University)’da 
okuyorum ve sizlere de bu yazıyı Moskova’dan yazıyorum. Üniversitenin dil üniversitesi 
olması sebebiyle İtalya, Güney Kore, Çin, Fransa vb. bir çok milletten öğrenciyle beraber 
ders alıyorum. Üniversitede bir sürü sanat etkinlikleri olmakla beraber kültür festivali gibi 
bir sürü milleti bir araya getirip mutfak, sanat ve dil paylaşımını sağlayan etkinlikler de yer 
alıyor. Ben de bu etkinlikler sayesinde hem Rus hem de bir sürü farklı dünya kültürünü 
deneyimleme şansını yakaladım. Değişim programımın sonuna gelirken bana 
kazandırdığı farklı bakış açıları, kültürler, deneyimler ve bilgilerle Türkiye’ye dönüyor 
olacağımı bilmek gerçekten beni mutlu ediyor. Bu programa iyi ki katılmışım diyorum! 

Şilan Sakmanlı  

Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü, 3. Sınıf Öğrencisi 

 

  



Herkese merhaba! Ben Manija Nugmanova, Moskova Devlet Dilbilim Üniversitesi İngilizce 
ve Türkçe Tercümanlık Bölümü öğrencisiyim. 2023 Bahar döneminde değişim programı 
kapsamında Yeditepe Üniversitesi’ne geldim. Türkiye, benim gibi Türk dili ve kültürünü 
seven bir öğrenci için çok önemli bir yere sahiptir. Üniversite eğitimim sırasında 
İstanbul'da bir dönem değişim programıyla okuma fırsatı bu ülkeyi derinden tanımamı 
sağladı. Bu güzel ülke, benim yaşamımı kökten değiştiren deneyimler, kültür alışverişi ve 
yeni bakış açıları sundu.  

Hayatımda unutulmaz bir deneyim olan değişim dönemim, Yeditepe Üniversitesi'nde 
gerçekleşti. Moskova’da iken bu üniversiteye gideceğimi söylediklerinde çok mutlu 

olmuştum çünkü Türkiye'nin 
en iyi üniversitelerinden biri 
olduğunu biliyordum. Burada 
kendim için birçok yeni şey 

keşfettim, farklı ülkelerden 
gelen harika arkadaşlar 
edindim. Üniversitenin 
sunduğu geniş ders 
seçenekleri ve kaliteli 
kadrosu, beni daha fazla bilgi 
edinmeye ve ilgi duyduğum 
konular üzerinde 
derinlemesine çalışmaya 
teşvik etti. 

İstanbul'da geçirdiğim zaman 
boyunca, farklı yerleri 
gezmek için birçok fırsatım 
oldu. Her yerin kendine özgü 
atmosferi vardı. Tarihi yerleri, 
müzeleri ve diğer turistik 
yerleri ziyaret ederek, 
İstanbul'un zengin tarihi ve 
kültürü hakkında daha fazla 
şey öğrendim. 

Türkçe bilen biri olarak, yerel halkla iletişim kurmanın yanı sıra, Türk kültürüne daha derin 
bir bakış açısı kazanabildim. Türkler son derece sıcakkanlı ve yardımsever insanlar ve 
ben de onların arkadaşlığından büyük keyif aldım. Yabancı olduğumu fark ettiklerinde, her 
zaman yardımcı olmak için ellerinden geleni yapmaları beni her zaman çok şaşırtmıştır. 
Türk insanının samimiyeti ve misafirperverliği, bana kendimi evimde gibi hissettirdi. 
Ayrıca, Türkçe konuşabilmek, onların yaşam tarzına daha yakından bakma ve 
deneyimlerinden öğrenme fırsatı sağladı. 

İstanbul’un doğal güzellikleri de beni etkileyen bir diğer unsur oldu. Şehrin doğal 
güzellikleri, muhteşem manzaralar sunar. İstanbul’un doğal zenginliklerini deneyimlemek, 
iç huzurumu ve ruhsal dengeyi bulmamı sağladı. Ayrıca, Türk mutfağı da benim için 
lezzetli bir keşif oldu. 



Sonuç olarak, değişim öğrencisi olarak geldiğim Türkiye hayatımda büyük bir öneme 
sahiptir. Bu güzel ülke, farklı kültürleri bir araya getirerek beni zenginleştiren bir deneyim 
sundu. İstanbul’da geçirdiğim zaman, yeni arkadaşlıklar, kültürel alışverişler, tarihi 
miraslar ve doğal güzellikler ile dolu unutulmaz anılar biriktirmemi sağladı. Türkiye, benim 
için gerçek bir ikinci ev haline geldi ve bu deneyim hayatım boyunca benimle olacak. 

Manija Nugmanova 

Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü, Erasmus Öğrencisi 

 

 

 

 

  



BÖLÜMLERİMİZDEN 

Merhaba! 

Ben Selin Kırlak, bu dönem itibarıyla Çeviribilimi bölümü öğrenci temsilcisi olarak 
görevdeki 2. senemi ve 4 senelik eğitim hayatımı tamamlayarak üniversitemizden mezun 
oluyorum. Görev aldığım süre boyunca arkadaşlarımın sorunlarıyla ilgilenmeyi, değerli 
hocalarımız ile iletişim kurmayı ve eğitim öğretim hayatımızı iyileştirecek önerilerde 
bulunmayı başardığıma inanıyorum. Benden sonra görev alacak arkadaşlarıma şimdiden 
başarılar diliyorum. 

Her bir öğrencinin yeteneklerini keşfetme fırsatı bulduğu, farklı alanlarda çeviriler yaparak 
kariyer hedeflerini planlayabildiği ve paydaşlık ile kurumdaşlığın ne demek olduğunu 
öğrendiği eğitim programımız, her yıl çevirmenlik meslek standartlarına uygun mezunlar 
vermeyi amaçlamaktadır. Birçok farklı alanda eğitim alabildiğimiz yazılı ve sözlü çeviri 
derslerimiz, tecrübeli çevirmen ve tercümanlar yetiştirmektedir. Bölümümüz farklı dil 
yetkinlikleri kazandırarak birçok alan ve dilde kariyer fırsatı sunmaktadır. Bilgisayar ve 
simültane çeviri laboratuvarlarında aldığımız dersler sayesinde edindiğimiz meslek 
tecrübemiz, kariyer hayatımız boyunca taşıyacağımız en büyük hazinemizi bizlere 
sunmaktadır. 

Günümüzde her gün gelişmekte ve büyümekte olan teknoloji dünyası, çeviri sektörünü de 
sürekli olarak değiştirmeye devam ediyor. Yapay zekanın son derece gelişmesi ile toplum 
içinde ve çeviri eğitimi almak isteyen arkadaşlarımızın kafasında oluşan endişeleri 
anlıyorum. Artık yetkin çevirmenlere ihtiyaç kalmayacağından endişeleniyor, kariyer 
planlarınızı buna göre yapıyorsunuz. Bu endişeleri gidermek adına, çeviri sektörünün her 
geçen gün teknoloji ile birlikte değiştiğini belirtmek isterim. Makine çevirisini entegre 
ettiğimiz çağdaş eğitim modellerimiz ile değişen dünyaya ayak uyduran çevirmen ve 
tercümanlar yetiştirmeye devam edeceğiz. Unutmayın ki yetkin çevirmenlere ve insan 
bilgisine olan ihtiyaç hiçbir zaman bitmeyecek. 

Yeditepe Üniversitesi Çeviribilimi Bölümü’nden meslek bilinci ile yetişmiş bir çevirmen 
olarak mezun olmaktan gurur duyduğumu belirtmek isterim. Bu süreçte benim ve 
arkadaşlarımın üzerinde emeği olan, bizimle engin bilgilerini paylaşan ve halen 
paylaşmakta olan değerli hocalarımıza da buradan teşekkürlerimi sunarım. 

Selin Kırlak  
Çeviribilimi Bölüm Temsilcisi – 4. Sınıf Öğrencisi 

selin.kirlak@std.yeditepe.edu.tr 
      

 

Merhaba! Ben, İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümü ikinci sınıf ve Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler bölümü birinci sınıf öğrencisiyim. Aynı zamanda İngiliz Dili ve Edebiyatı 
Bölümünün hem öğrenci temsilcisi hem de akran danışmanıyım. Vizyonum, 
bölümümüzdeki öğrencilerin akademik ve kişisel gelişimlerini desteklemek, onlara ilham 
vermek ve onların seslerini duyurmak üzerine odaklanmaktadır. Her bir öğrencinin 
potansiyelini ortaya çıkarabilmeleri ve bireysel yeteneklerini geliştirebilmeleri için bir ortam 
yaratmak önemlidir. Bu vizyonu gerçekleştirmek için öğrencilerimizin ihtiyaçlarını 
anlamaya ve onlara destek olabilecek etkili çözümler sunmaya odaklanıyorum. Misyonum 



ise, İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümünü temsil etmek, öğrencilerimizin taleplerini ve 
ihtiyaçlarını üniversite yönetimine aktarmak ve onların çıkarlarını korumaktır. 

Online eğitim şartları altında arkadaşlarımızla okulda sürekli olarak bir araya 
gelebilmemiz, yüz yüze iletişimde bulunabilmek mümkün olmamaktadır. Ancak 
oluşturduğum duyuru ve sohbet grubumuz ile arkadaşlarımla sürekli olarak iletişimde 
bulunmakta ve ayrıca sohbet ortamına olanak sağlamaktayım. Bununla beraber 
bölümümüzün katılıma teşvik eden, hocalarımızın konuşmacı olduğu etkinlikler, 
öğrencileri edebiyatla iç içe tutmuştur. Bölüm başkanımız Prof. Adriana RADUCANU, 
davetli konuşmacı olduğu Pamukkale Üniversitesi’nin düzenlediği 7. DELL TALK 
etkinliğine bütün ilgili öğrencileri katılmaya teşvik etmiştir. Aynı zamanda öğretim üyemiz 
Fatine Bahar Karlıdağ’ın küratörlüğünü yaptığı 4. Uluslararası Online Tiyatro Festivali’ne 
öğrencilerimiz ücretsiz katılım sağlayarak birbirinden çeşitli içeriklere erişim 
sağlamışlardır. İleride, hep beraber başarılı ve sağlıklı seneler geçirmemizi diliyorum. 

  

Zeynep Salihoğlu 
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölüm Temsilcisi – 2. Sınıf Öğrencisi 

zeynep.salihoglu@std.yeditepe.edu.tr 

 

 

Merhaba! Ben Ömer Derviş. 2021 Güz – 2023 Bahar Dönemleri arasında Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü öğrenci temsilciliği yaptım. Görevimi öngördüğümüz vizyona ulaşmak 
için; arkadaşlarımla birlikte gerekli çalışmaları yaparak tamamlamaya çalıştım. Bu sürecin 
sonunda mezun olmadan önce tüm arkadaşlarıma veda ederek teşekkürlerimi 
sunuyorum. Değerli öğretmenlerime de saygılarımı arz ediyorum. 

Okulumuz adına daha büyük hedefler ve başarılar dileklerimle! 

 

Ömer Derviş 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Temsilcisi – 4. Sınıf Öğrencisi 

 

  



2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Etkinliklerimiz 

 

Analitik Düşünme ve Yaratıcılık: Sol Beyin ve Sağ Beyin Birlikteliği (23 Kasım 2022) 

 

 

İnsan Niçin Yazar? (21 Aralık 2022) 



Türkiye’de Sahaflık (25 Nisan 2023) 

 

 

 

 

 

 

 



Cumhuriyetimizin 100. Yılında Türkçemiz ve Kültürümüz (18 Mayıs 2023) 

 

 



 

 

Dünya Edebiyatının Şairi: 
Nâzım Hikmet #1 

 

Dinlemek için bağlantıya 
tıklayınız. 

https://open.spotify.com/episode/1WBchoGaqvI3OF1oHUwWUg?si=9U8cIaWdRRm-
wAptM-PIqA&dd=1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://open.spotify.com/episode/1WBchoGaqvI3OF1oHUwWUg?si=9U8cIaWdRRm-wAptM-PIqA&dd=1
https://open.spotify.com/episode/1WBchoGaqvI3OF1oHUwWUg?si=9U8cIaWdRRm-wAptM-PIqA&dd=1


 

 

 

 

 

 

 

 



 

Yeditepe’de Yurt Öğrencisi Olmak 

Ben Rümeysa Sakız. Türk Dili ve Edebiyatı üçüncü sınıf öğrencisiyim. Okulda dördüncü 
senemi doldurmak üzereyim. Bu dört senede de Yeditepe Üniversitesi’nin öğrencilerine 
sunduğu imkânlardan biri olan yurtlarda konakladım. Şunu belirtmem gerekir ki başka bir 
şehirde öğrenci olmanın zorluğunu yurtlar sayesinde pek hissetmedim. Yeditepe’nin tüm 
çalışanları gibi yurt çalışanları da kibar ve samimi. Odalarımızın temizliği haftada iki gün 
olmak üzere yurt görevlileri tarafından yapılıyor. Odalar gerçekten güzel temizleniyor. Bu 
yüzden ayrıca odanın temizliğini düşünmem gerekmiyor. Ayrıca haftada bir çarşaflar da 
değişiyor. Haftada üç kez gördüğümüz bu ablalarla istemsizce bağ kuruyorsun. Her 
zaman güler yüzlü ve anlayışlılar.  

Yurdun diğer bir güzel yanı ise her yurtta bulunan çalışma odaları. Odalarda çalışma 
masası bulunuyor ancak odada rahat çalışamayan biriyseniz çalışma odaları kurtarıcı 
olabiliyor. Ben genellikle daha iyi odaklanmak için veya oda arkadaşımı çalışırken rahatsız 
etmemek için çalışma odalarını kullanıyorum. Son olaraksa yurtta kaldığınız süreç 
boyunca kampüsün tüm imkânlarından sonuna kadar yararlanıp Yeditepe Üniversitesi’ni 
keşfetme imkânı buluyorsunuz. Akşamları canınız sıkıldığında kampüste yürüyüş 
yapabilir, çimlerde oturabilir ve kampüsün sessizliğini dinleyebilirsiniz.  

Yeditepe Üniversitesi’nin sunduğu bu avantajlar öğrencilik yaşamımı kolaylaştırdı ve daha 
eğlenceli hâle getirdi. Yeni dostluklar kurmama da vesile oldu. Arkadaşlarımla yurt 
mutfağında geceleri sohbet edip beraber kahve içtik. Beraber ders çalıştık. Dört yıl 
boyunca Yeditepe’nin öğrencilerine sunduğu bu fırsatlardan sonuna kadar yararlandık. 
Doya doya kampüsü keşfetme ve üniversite hayatını yaşama fırsatım oldu.  

 

Rümeysa Sakız 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 3. Sınıf Öğrencisi 

 

 

Yeditepe Üniversitesi Sosyoloji Bölümü FEDEK Akreditasyonu’na sahip olup Bologna 
sürecine senkronize şekilde öğretimini sürdürmektedir. Bölüm başkanımız ve 
hocalarımızın yürüttüğü uluslararası projeler bulunmaktadır. Öğrencilerin katılımına açık 
Erasmus+ Projesi olan OUYE (Opening Universities for Youth in Europe) ise bu projelerin 
en güncelidir.  

Sadece Fen-Edebiyat Fakültesi değil tüm disiplinler ile yakından ilişkili olan Sosyoloji 
Bölümü çeşitli dersleri içermektedir. Bu yıl yapılan FEDEK toplantısında mezunlarımızın 
çift anadal olarak tercih ettiği, mezun olduktan sonra çalıştığı alanlar doğrultusunda daha 
güncel ve pratiğe katkı sağlayacak derslerin eklenmesi gündeme gelmiştir.  

Haziran ayı itibariyle mezun olacak bir son sınıf Sosyoloji öğrencisi olarak deneyim 
kazandığım stajlardan, yer aldığım birimlerden ve bölüm içerisindeki fırsatlardan 
bahsetmek istiyorum. Öncelikle bölüm içerisinde ilk yılını geçirmiş öğrencilerin bölüme ve 
okula aidiyetini arttıracak “akran danışmanlığı” programına dahil olarak bölüme yeni gelen 
arkadaşlarıma temas etme fırsatı yakaladım. Onların adaptasyon süreçlerini 



kolaylaştırırken kendim de bölümümdeki hocalar ve tüm çalışanlar ile yakın ilişkiler 
kurdum. Ayrıca, ilk üyelerinden olduğum Sosyoloji Topluluğu’nun yönetiminde yer olarak 
bölümüze kazandırdığımız topluluğun sürekliliğine katkı sağladım. Yalnızca Sosyoloji 
Topluluğu değil, hazırlıktan itibaren çeşitli öğrenci kulüplerinde yer alarak yardım 
etkinliklerine katılma, ev sahipliği yaptığımız büyük organizasyonlara katkı sağlama, pek 
çok bölümden arkadaşlıklar edinme fırsatı yakaladım. Bununla birlikte Öğrenci 
Merkezi’nde öğrencilere tecrübe kazanma fırsatı veren birimlerden diğer bir birim olan 
Kariyer Ofisi’nde “Yeditepe Profesyonel” olarak çalıştım. Bu çalışmanın referansı ile 
kolayca profesyonel hayata geçiş için staj imkanı yakaladım. Cornell Üniversitesi, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi, Huawei ve Anadolu Efes’teki stajlarım Yeditepe öğrencisi olarak 
bana sunulan fırsatları yakalamam ile gerçekleşen kariyerime başlarken attığım önemli 
adımlardır.  

“Yeditepe” “Sosyoloji”den mezun olurken bu iki etiketin benim için harika kapılar açtığını 
söyleyebilirim. Bana kattığı vizyonu; azmim, çabam ve heyecan ile birleştirerek mutlu 
olduğum bir yoldayım. Özellikle belirtmek isterim ki; bilinirliği az, önyargıların çok olan bir 
bölümün öğrencisi olarak istediğim her alanda çalışmaya yönelebileceğimi gördüğümde 
kararımın doğruluğundan emin oldum. Geçtiğimiz günlerde sosyal bilimlerin dijitalleşmesi 
üzerine kurguladığım “Social Responsibility Project Verse” de gösteriyor ki yapay zekadan 
teknolojiye, sağlığa, sürdürülebilirliğe, toplumsal cinsiyet çalışamlarına, kurumsal 
çalışmaya kadar detaylandıramadığım birçok alana dokunabildim. Sosyoloji; hayalleri 
kesinlikle sınırlandırmayan, teorik yaklaşımının yanı sıra profesyonel hayatımızı 
şekillendirmek için hayaller kurmamıza yardımcı olan bir bölüm. Bireyden topluma, 
toplumdan bireye dokunabileciğimiz; farkındalığımızı arttıran, yalnızca kariyerimiz için 
değil hayatımız için perspektifler kazandıran bir bölüm. Tartışan, fikir üreten, fark eden, 
dayanışma içerisine girebilen bireyler yetiştiren bir bölüm. Böylece ister akademik, ister 
kurumsal, ister bambaşka bir alana yönelsin her mezununun kendini bulmasına; dünyaya, 
insana, çevreye duyarlı olmasına imkan sağlayan bir bölüm. 

 

Ayça Turgut  
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Merhaba, 

Ben Tarih Bölümü Öğrenci Temsilcisi Didar 
Saraç. Bununla birlikte bölümümüze ait Tarih 
Topluluğu kulübünde Denetim Kurulu 
üyesiydim. Yeditepe Üniversitesi’nin sahip 
olduğu Öğrenci merkezine bağlı Öğrenci 
Konseyinde Sosyal Medya, Linkedln ve 
Denetim Kurulu Üyeliğini 2021-2023 yılların da 
halen devam etmekteyim. Yeditepe 
Üniversitesi’nin Tanıtım Ofisinde Tarih bölümü 
öğrenci asistanlığını 2020-2023 yılları arasında 
yapma fırsatına eriştim. Şehir içi ve şehir dışı, 
fuarlarda Tarih bölümünü aday öğrencilere 

tanıttım. Tarih Bölümü öğrencilere geçmiş ile 
bilgi ve disiplinleri vermekle kalmamış aynı 
zamanda siyasi, iktidarı sosyal, kültürel olayları 
mantıklı ve kapsamlı bir şekilde 
değerlendirebilmemiz için ışık tutmaktadır. 
Tarih, insanlığın geleceğidir. Aynı zamanda 
ana bilim dalıdır. İnsanlık, geçmişte 

yaşanmışlıklara bakarak bir gelecek dizayn etmeye çalışır. Yeditepe Üniversitesi Tarih 
Bölümü çağdaş ilkelere dayalı olarak bütün insan tarihi ölçeğinde kendine bir hedef 
belirlemiştir. Bunlardan ilki uluslararası düzeyde bir tarih öğretimi gerçekleştirmektir. 
Bunun yanında Türk Tarihinin ihmal edilmiş konularında da araştırmalar yaparak elde 
ettiği verileri hem ülkemizin hem de dünyanın hizmetine sunmayı amaçlar. Yeditepe 
Üniversitesi Tarih Bölümü, eğitimlerinde geçmişte yaşanmışlıklara bakarak geleceğin 
nasıl şekillenmesi gerektiğini öğrencilerine öğretmeye çalışır. Tarih Bölümü öğrencileri 
aldığı derslerde sadece kuru tarih bilgisi ile karşı karşıya kalmazlar. Tarihi alanlara 
düzenlenen alan gezileri ile tarih bilgisi yerinde pekiştirilir, tarihi eserlerin görülmesi ile bu 
kapsamda donanım kazandırılır. Dersler ağırlıklı olarak teorik okutuluyor olsa da kaynak 
olarak Osmanlıca ve diğer diller de seçmeli olarak öğrenciye sunulur. Tarih, ancak 
okuyarak gelişir. Bunun yanında görsel malzeme tüm derslerde öğrencilere sunulur ve 
görsel ortamlar hazırlanır. Derslerin görsel belgeler ışığında işlenmesi, akılda kalıcılığı 
artırır. Ayrıca Yeditepe Üniversitesi Tarih Bölümü öğrencileri yurtiçi ve yurtdışından konuk 
konuşmacı olarak üniversitemize gelen tarih biliminde önemli yere sahip kişilerle tanışma 
ve onların bilgi birikimlerinden istifade etme imkânına sahip olurlar.Türkiye’de bulunan 
üniversitelerin tarih bölümü sıralama listesi incelendiğinde Yeditepe Üniversitesi’nin bu 
anlamda hatırı sayılır bir yere sahip olduğu görülür. Yeditepe Üniversitesi Tarih Bölümü 
öğrencileri çok güzel alanlarda iş bulmuş ve etkili konumlarda görev yapmışlardır. 
Yeditepe Üniversitesinde tarih okumak çok keyifli olduğu gibi bireylerin içindeki tarih 
sevdasını dışa vurabilecekleri etkili bir ortamdır. Yeditepe Üniversitesi Tarih Bölümü, 
öğrencilerine çok önemli bilgiler sunar ve onları hayata hazırlar. İyi yetişmiş ve donanımlı 
bir birey olarak bilim üretmelerine zemin hazırlar. Geniş perspektifler de çalışma imkânı 
sunmaktadır. Kariyer olanaklarına örnek verdiğimizde Tarih lisans bölümünü bitirmiş, 
yüksek lisansını İktisat Bilimlerinden tamamlamış bir birey İktisat Tarihçisi olarak kariyerini 
tamamlayabilir. Nitekim bölümümüzden mezun olmuş Yeditepe Üniversitesi Tarih 



Bölümünde Asistan Hoca olarak kariyerlerine devam etmektedirler.Çeşitli bilim dalları ile 
Çift Anadal veya Yandal eğitimi alan bireyler disiplinler arası iş imkanlarına sahiptirler. 
Eğitim, medya sektörü, turizm, rehberlik, öğretmenlik vb. 

Bölümümüz Fen, Edebiyat, Fen-Edebiyat, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakülteleri Öğretim 
Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Komisyonu (FEDEK)* tarafından 
akreditasyonunu almıştır. 

“FEDEK, FEF programlarının akreditasyonu konusunda Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından ulusal bir kalite güvence kuruluşu olarak tanınmaktadır. Tarih Lisans 
diplomanız yurtdışında geçerlidir.” 

Bölümümüz ve topluluğumuz ile ilgili bütün soru, öneri ve şikayetleri dinlemek istiyorum. 
Okulda farklı birim ve kulüpte yer aldığım için sorularınızı ve sorunlarınızı en iyi şekilde 
çözmek ve yönlendirmek için elimden geleni yapacağım. Bulunduğum görevler sayesinde 
okul ve bölümde yaşanan tüm gelişmeler ile temas hâlindeyim. Okulumuzla ilgili her türlü 
konunun konuşulduğu Öğrenci Konseyi’nde sizleri temsil ediyor ve sizlerin desteği ile 
orada bulunuyorum. Sizlerin de Öğrenci Konsey’ine bana atacağınız bir mesaj kadar 
uzakta olduğunuzu belirtmek istiyorum. Geri dönüşlerinizi heyecan ile bekliyorum… 
Sevgi ve saygılarımla. 

Didar Saraç 
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didarsarac@gmail.com 
https://www.instagram.com/didarsarac/ 
https://www.linkedin.com/in/didarsarac/ 

 

  



Psikoloji Kulübü 

Yeditepe Üniversitesi Psikoloji Kulübü olarak 800’ün üzerinde üyemizle üniversitemizin en 
büyük ve en aktif kulüplerinden biriyiz. Yürüttüğümüz faaliyetlere örnek vermek gerekirse 
çeşitli sosyal sorumluluk etkinlikleri, öğrenciler arası yakınlık ve dayanışmayı arttırmaya 
yönelik sosyal etkinlikler, alanında uzman saygıdeğer akademisyenleri ağırladığımız 
akademik etkinlikler ve kulüp üyeleri ile bir araya gelerek seçtiğimiz bir konuyu masaya 
yatırdığımız tartışma etkinliklerinden söz edebiliriz. 

Merhabalar, 

Ben Psikoloji bölümü öğrenci temsilcisi Hatice Kübra Tokgönül. Psikoloji 3. Sınıf 
öğrencisiyim. Aynı zamanda öğrenci konseyi yönetim kuruluna üyeyim. Bölüm temsilcisi 
olarak tüm arkadaşlarımın sorunları, önerlerini bir köprü görevi görerek ilgili yerlere 
iletiyorum.  

Hatice Kübra Tokgönül  
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tebrik ediyoruz. 

.  


